

Årsredovisning för  
**Restaurang Amiga AB**

559419-1933

Räkenskapsåret

**2023-09-01 - 2024-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Lina Isaksson Markström  
Styrelseledamot

2024-11-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Restaurang Amiga AB, 559419-1933, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Luleå registrerades år 2023 och bedriver verksamhet inom restaurang, café- och catering. Restaurangen hålls öppet både för allmänheten samt vid kulturarrangemang och konferenser.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets aktiekapital som varit förbrukat till mer än hälften är återställt.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	2 082 308	526 876
Resultat efter finansiella poster	24 517	-31 085
Soliditet %	4,9	-2,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30 %, vilket förklaras av att bolagets verksamhet ökat i omfattning och att föregående räkenskapsår var förkortat till 8 månader.

#### Nyckeltalsdefinitioner

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-31 085
Balanseras i ny räkning		-31 085	31 085
Årets resultat			22 779
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-31 085</b>	<b>22 779</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-31 085
Årets resultat	22 779
<b>Summa</b>	<b>-8 306</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-8 306
<b>Summa</b>	<b>-8 306</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2023-01-24 - 2023-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 082 308	526 876
Övriga rörelseintäkter		130 545	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 212 853</b>	<b>526 876</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-741 339	-191 442
Övriga externa kostnader		-460 580	-80 514
Personalkostnader	2	-958 985	-273 966
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 540	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 162 444</b>	<b>-545 922</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>50 409</b>	<b>-19 046</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		391	53
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26 283	-12 092
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-25 892</b>	<b>-12 039</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>24 517</b>	<b>-31 085</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>24 517</b>	<b>-31 085</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 738	0
<b>Årets resultat</b>		<b>22 779</b>	<b>-31 085</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	29 261	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>29 261</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>29 261</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		10 507	5 193
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>10 507</b>	<b>5 193</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		21 306	44 273
Övriga fordringar		10 651	1 217
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 802	37 062
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>104 759</b>	<b>82 552</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		198 403	198 722
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>198 403</b>	<b>198 722</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>313 669</b>	<b>286 467</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>342 930</b>	<b>286 467</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-31 085	0
Årets resultat		22 779	-31 085
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-8 306</b>	<b>-31 085</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>16 694</b>	<b>-6 085</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	162 879	212 120
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>162 879</b>	<b>212 120</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		45 455	37 880
Leverantörsskulder		28 041	29 575
Skatteskulder		16 310	1 956
Övriga skulder		60 195	11 021
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 356	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>163 357</b>	<b>80 432</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>342 930</b>	<b>286 467</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 - 2024-08-31	2023-01-24 - 2023-08-31
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	30 801	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>30 801</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-1 540	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 540</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>29 261</b>	<b>0</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	30 296

## Underskrifter

Luleå

*Lina Isaksson Markström*

Lina Isaksson Markström  
Styrelseledamot

2024-11-14

Datum